
ルバイヤート

ルバイヤート 　旧屋敷収穫

ダッチャー　クロッシング

スノーデン　ザ・ランチ

スノーデン　リザ-ヴ

ヒル　ファミリー

カレラ　マウントハーラン ピノノワール セレック

ベリンジャー CS プライベート リザーヴ

ドミナス

スタッグスリープ　カベルネソーヴィニョン

スタッグスリープ　カベルネソーヴィニョン　カスク23

ヒル　ファミリー　バレル　ブレンド

セント　クレア

セント　クレア

テ　マタ　ウッドソープ

テ　マタ　ケープクレスト

テ　マタ　ウッドソープ

テ　マタ　アワテア

テ　マタ　コルレイン

テ　マタ　エルストン

セント　クレア　ヴァイカーズ チョイス
Saint Clair Vicar’s Choice 2008

セント　クレア　パイオニアブロック4

セント　クレア　ヴァイカーズ チョイス

甲州　シュールリー

シャルドネ　

カベルネ　ソーヴィニョン

カベルネ　ソーヴィニョン

カベルネ　ソーヴィニョン

カベルネ　ソーヴィニョン

メルロー　カベルネ

ピノ ノワール

カベルネ　ソーヴィニョン

カベルネ　ソーヴィニョン

カベルネ　ソーヴィニョン

カベルネ　ソーヴィニョン

シャルドネ

シャルドネ

ピノ　ノアール

ソーヴィニョンブラン

ソーヴィニョンブラン

シャルドネ

シャルドネ

カベルネ　メルロー

カベルネ　メルロー

ソービニヨン　ブラン

ピノ　ノアール

シャトースミス オーラフィット ブラン

パヴィヨンブラン ド シャトーマルゴー

ル ブラン ドゥ シャトープリウレ リシーヌ

レ ドゥモワゼル ラリヴェ オーブリオン ブラン

ニュイサンジョルジュ ブラン レ アルジラ

オート コート ド ニュイ

シャブリ プルミエ クリュ モンド ミリュー

シャブリ グラン クリュ レ クロ

シャブリ グラン クリュ レ ブランショ

サンセール

ムルソー レ ティレ

ピュリニー モンラッシェ

コルトン シャルルマーニュ

コルトン シャルルマーニュ

バタール モンラッシェ

ビアンヴィニュ バタール モンラッシェ

モンラッシェ

シャトーディケム

マジ シャンベルタン ヴィエイユ ヴィーニュ

エシェゾー

グラン エシェゾー

リシュブール

ロマネ サン ヴィヴァン

ラ ターシュ

ロマネ コンティ

ブルゴーニュ ルージュ

コルトン レ ブレサンド

ボーヌ ロマネ プルミエ クリュ レショーム

ヴォルネイ プルミエ クリュ レ シュヴェ

クロ ド タール

クロ ド ヴージョ

クロ ド ラ ロッシェ

ジュヴレイ シャンベルタン

ルショット シャンベルタン クロ ド ルショット

シャトー オートロショー

シャトー ロック デ コンブ

シャトー スタール

シャトー マルゴー

シャトー ラフィット ロートシルト

シャトー ラトゥール

シャトー オーブリオン

シャトー ラ コンセイヤント

シャトー ペトリュス

シャトームートン ロートシルト

シャトー シュバル ブラン

< NEW ZEALAND >

5,000

9,500

< CALIFORNIA >

< JAPAN >
Rubaiyat  2007 Koshu Sur Lie

Rubaiyat  2006 Chardonnay

13,000

9,500

9,500

Dutcher Crossing  2003

Snowden  The Ranch  2006

Snowden  Reserve 2006

Cabernet Sauv

Cabernet Sauv

Cabernet Sauv

Sonoma

Napa

12,000Hill Family 2005 Cabernet Sauv Napa

6,300Hill Family Barrel Blend 2005 Merlot/Cabernet Sauv Napa

Napa

42,000Stag’s Leap
 Cabernet Sauvignon 1986

Cabernet Sauv

Cabernet Sauv

Napa

63,000Stag’s Leap
 Cabernet Sauvignon Cask23 1985

Cabernet Sauv Napa

48,000Dominus 1988 Napa

5,000

6,500

7,400

5,000

6,500

7,300

8,500

9,500

12,000

Te Mata Woodthorpe  2009

Te Mata Cape Crest  2008

Te Mata Woodthorpe  2008

Te Mata Awatea  2007

Te Mata Coleraine  2004 Cabernet Sauv/Merlot

Cabernet Sauv/Merlot

Chardonnay

Te Mata Elston  2007 Chardonnay

Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc

Saint Clair Vicar’s Choice 2007

Saint Clair  2008

Chardonnay

5,000Sauvignon Blanc

8,400Saint Clair Pionieer Block 4  2008

Chardonnay

Pinot Noir

Pinot Noir

Saint Clair  2008

Prince Florent de Merode

Jean Boillot et Fils

Mommessin

Robert Arrnoux

A.C. Pomerol

A.C. Cotes de Bourg

A.C. Saint Emilion

A.C. Pomerol

A.C. Pomerol

Corton Charlemagne

A.C. Margaux 

A.C. Margaux 

2002Pavillon Blanc 
 de Ch Margaux

Louis Latour1992Batart Montrachet

Louis Latour1988Bienvenues Batart Montrachet

D.R.C1999Montrachet

Sauternes1988 Ch d'Yquem
Sauternes1976
Sauternes1994 (1/2)

1996

1998

1996

1998

1988

1982
1989
1976

1995Corton Les Bressandes
Meo Camuzet2001Bourgogne Rouge

1995Volnay 1er Cru Les Cheuvets

Meo Camuzet2000Vosne Romanee 1er Cru
 Les Chaumes

Clos de Tart
Clos de Vougeot

Leroy

D.R.C

Anne Francois Gros

D.R.C

1996

1996

1998

1988

Armand Rousseau1996Ruchotte Chambertin 
 Clos de Ruchottes

Dugat Py1997Mazis Chambertin Vieille Vigne

Jean Raphet2000Clos de la Roche
Gevrey Chambertin

Grand Echezeaux

D.R.C1999Romanee Conti

Louis Latour1996Echezeaux

Richebourg

Dominique Laurent1995

1998

Romanee St Vivant
D.R.C

D.R.C1996

D.R.C1988

La Tache

Ch Haut Tropchaud

Ch Roc de Combes

Ch Soutard

Ch La Conseillante

Ch Petrus

A.C. Pessac Leognan

A.C. Saint Emilion

1983
1995
1997
1978
1983
1989
1990
19971985

1986

Ch Lafite Rothschild

Ch Latour

A.C. Pauillac

A.C. Pauillac

A.C. Pauillac

A.C. Margaux

1970

1983

1997

1987

1979
1988
1990

Ch Mouton Rothschild

Ch Margaux

Ch Haut Brion

Ch Cheval Blanc

78,800Faiveley1995

Corton Charlemagne 28,000Louis Latour2002

Price Price

63,300

23,100

Laroche1996Chablis Grand Cru 
        Les Blanchots

Meo Camuzet2001Hautes Cotes de Nuits

16,000

A.C.Pessac Leognan2004Les Demoiselle de Larrivet
  Haut-Brion Blanc

17,000

21,500

19,500

Bouzereau Gruere2006Puligny Montrachet

Bouzereau Gruere2006Meursault  Les Tillets

2008Le Blanc 
        du Ch Prieure Lichine

16,500

52,500

63,000

367,500

73,500
Louis Pere et Fils2005Chablis Grand Cru Les Clos

Louis Pere et Fils2005Chablis 1er Cru
     Mont de Millieu

21,000

16,000

Philippe Gavignet2008 Nuits Saint Georges Blanc
          Les Argillats

16,500

157,500
31,500

14,700
14,000

16,000

31,500

29,400
31,500

48,300

52,500

42,000
31,500

210,000

900,000

48,000

42,000
231,000
52,500

199,500
315,000
357,000

10,500

12,600

16,800

105,000
84,000

304,500

94,500
126,000
48,300

147,000
105,000

147,000

94,500

42,000

84,000

94,500
126,000
157,500

252,000
168,000
44,000136,500

94,500

< FRANCE  BLANC >

< BOURGOGNES  ROUGES >

< BORDEAUX  ROUGES >

Saint Clair Vicar’s Choice 2008


