

< NEW ZEALAND >

Te Mata Woodthorpe 2009	Sauvignon Blanc	5,000
Te Mata Cape Crest 2008	Sauvignon Blanc	6,500
Te Mata Woodthorpe 2008	Chardonnay	7,300
Te Mata Elston 2007	Chardonnay	8,500
Te Mata Awatea 2007	Cabernet Sauv/Merlot	9,500
Te Mata Coleraine 2004	Cabernet Sauv/Merlot	12,000
Saint Clair Vicar's Choice 2008	Sauvignon Blanc	5,000
Saint Clair Vicar's Choice 2007	Chardonnay	5,000
Saint Clair 2008	Chardonnay	6,500
Saint Clair 2008	Pinot Noir	7,400
Saint Clair Pioneer Block 4 2008	Pinot Noir	8,400

< CALIFORNIA >

Dutcher Crossing 2003	Cabernet Sauv	Sonoma	9,500
Snowden The Ranch 2006	Cabernet Sauv	Napa	9,500
Snowden Reserve 2006	Cabernet Sauv	Napa	13,000
Hill Family Barrel Blend 2005	Merlot/Cabernet Sauv	Napa	6,300
Hill Family 2005	Cabernet Sauv	Napa	12,000
Dominus 1988	Cabernet Sauv	Napa	48,000
Stag's Leap Cabernet Sauvignon 1986	Cabernet Sauv	Napa	42,000
Stag's Leap Cabernet Sauvignon Cask23 1985	Cabernet Sauv	Napa	63,000

< JAPAN >

Rubaiyat 2007	Koshu Sur Lie	5,000
Rubaiyat 2006	Chardonnay	9,500

< FRANCE BLANC >

Pavillon Blanc de Ch Margaux	2002 A.C. Margaux	16,000
Le Blanc du Ch Prieure Lichine	2008 A.C. Margaux	16,500
Les Demoiselle de Larivet Haut-Brion Blanc	2004 A.C.Pessac Leognan	17,000
Nuits Saint Georges Blanc Les Argillats	2008 Philippe Gavignet	16,500
Hautes Cotes de Nuits	2001 Meo Camuzet	23,100
Chablis 1er Cru Mont de Millieu	2005 Louis Pere et Fils	16,000
Chablis Grand Cru Les Clos	2005 Louis Pere et Fils	21,000
Chablis Grand Cru Les Blanchots	1996 Laroche	63,300

< BOURGOGNES ROUGES >

Bourgogne Rouge	2001 Meo Camuzet	14,000
Corton Les Bressandes	1995 Prince Florent de Merode	14,700
Vosne Romanee 1er Cru Les Chaumes	2000 Meo Camuzet	31,500
Volnay 1er Cru Les Cheuvets	1995 Jean Boillot et Fils	16,000
Clos de Tart	1996 Mommessin	29,400
Clos de Vougeot	1998 Robert Arnoux	31,500
Clos de la Roche	2000 Jean Raphet	42,000
Gevrey Chambertin	1996 Leroy	31,500
Ruchotte Chambertin Clos de Ruchottes	1996 Armand Rousseau	48,300

< BORDEAUX ROUGES >

Ch Haut Tropchaud	1996 A.C. Pomerol	10,500
Ch Roc de Combes	1998 A.C. Cotes de Bourg	12,600
Ch Soutard	1988 A.C. Saint Emilion	16,800
Ch Mouton Rothschild	1970 A.C. Pauillac	147,000
	1983	94,500
	1987	84,000
	1997	42,000
Ch Cheval Blanc	1985 A.C.Saint Emilion	136,500
	1986	94,500

Meursault Les Tillets	2006 Bouzereau Gruere	19,500
Puligny Montrachet	2006 Bouzereau Gruere	21,500
Corton Charlemagne	2002 Louis Latour	28,000
Corton Charlemagne	1995 Faiveley	78,800
Batard Montrachet	1992 Louis Latour	52,500
Bienvenues Batard Montrachet	1988 Louis Latour	63,000
Montrachet	1999 D.R.C	367,500
Ch d'Yquem	1988 Sauternes	73,500
	1976 Sauternes	157,500
	1994(1/2) Sauternes	31,500
Mazis Chambertin Vieille Vigne	1997 Dugat Py	52,500
Echezeaux	1996 Louis Latour	48,000
Grand Echezeaux	1996 D.R.C	210,000
Richebourg	1998 Anne Francois Gros	42,000
	1988 D.R.C	231,000
Romanee St Vivant	1995 Dominique Laurent	52,500
	1998 D.R.C	199,500
La Tache	1996 D.R.C	315,000
	1988 D.R.C	357,000
Romanee Conti	1999 D.R.C	900,000
Ch Margaux	1979 A.C. Margaux	94,500
	1988	126,000
	1990	157,500
Ch Lafite Rothschild	1983 A.C. Pauillac	94,500
	1995	126,000
	1997	48,300
Ch Latour	1978 A.C. Pauillac	147,000
	1983	105,000
Ch Haut Brion	1989 A.C.Pessac Leognan	252,000
	1990	168,000
	1997	44,000
Ch La Conseillante	1982 A.C. Pomerol	105,000
	1989	84,000
Ch Petrus	1976 A.C. Pomerol	304,500